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OR.0022.199.2022 

  

Protokół Nr 199/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki - Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Omówienie spraw bieżących. 

5. Zakończenie. 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 9.30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 198/2022 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

Uchwała Nr 611/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie odrzucenia oferty w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Przeprowadzenie 

kursu zawodowego „Serwis napojów mieszanych i alkoholi” w ramach projektu pn. „Nowe 

kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 612/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyboru najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. 

Przeprowadzenie kursu zawodowego „Serwis napojów mieszanych i alkoholi” w ramach 

projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców 

regionu”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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      Uchwała Nr 613/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie przyjęcia sprawozdania 

finansowego Powiatu Rypińskiego sporządzonego na dzień 31.12.2021 r. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1.Pismo od Seco-projekt dotyczące uzgodnienia przebudowy linii  kablowych niskiego napięcia 

0,4 kV oraz linii kablowej średniego napięcia SN 15 kV w Rypinie ul. Dworcowa na terenie 

działek nr: 1509/4, 1509/7 Gmina Rypin. Są to media, które będą zasilać budowane boisko przy 

Zespole Szkół nr 2.   

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie prac związanych z wyżej wymienionym 

zadaniem.  

 

Ad. 4 

Starosta poinformował, iż otrzymano zgodę Watykanu w sprawie wyboru patrona 

powiatu. Teraz trzeba się zastanowić czy nadanie patrona będzie połączone z uroczystością Dni 

Powiatu, czy zostanie to przełożone na jesień. Starosta powiedział, że w tej sprawie będzie 

rozmawiać z Biskupem.   

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku  

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9.50 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

10 maja 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.   

 

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki  
 

Protokołowała  

Monika Głowacka 


